
UCHWAŁA NR IX/56/2024 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Rawskiego w Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz § 9 statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, stanowiącego Załącznik do 
uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XX/108/2016 z dnia 13 września 2016r. w sprawie przyjęcia statutu 
Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/16/2024 z dnia 24 maja 2024 r Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej              
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Rawskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, 
zmienionej uchwałą nr III/29/24 z dnia 28 czerwca 2024r Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Rawskiego w Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego, zmienia się w §1, ust. 2, pkt.2) przedstawiciela Powiatu Rawskiego w ZPWŁ- w miejsce  
Pani Anny Stefaniak wyznacza się Panią Teresę Sas. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: 06048617-3C39-424E-8938-8FA99EF00317. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą osoby na stanowisku p.o. Kierownika Oddziału Dokumentacji Geodezyjnej                            
i Kartograficznej bezpośrednio nadzorującego realizację zadań prowadzonych w ramach ZPWŁ,  zachodzi 
potrzeba zmiany przedstawiciela powiatu rawskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

Id: 06048617-3C39-424E-8938-8FA99EF00317. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/56/2024 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


